
 

COMUNE DI CANELLI 
Provincia di Asti 

 
 

Copia 
 

 

 

VERBALE DI DELIBERAZIONE 

 
 DI GIUNTA COMUNALE 

 

NUMERO       16 

 
 
 

OGGETTO: DELIBERAZIONE GIUNTA COMUNALE 14/2014. 
RETTIFICA REFUSO. 

 
 
 

L’anno duemilaquattordici, addì tre del mese di Febbraio, alle ore 20:00 in CANELLI ed 
in una sala del Palazzo Civico, a seguito di convocazione, si è riunita la Giunta Comunale 
con l’intervento dei Signori: 
 

COGNOME E NOME COGNOME E NOME 
     1. GABUSI MARCO SI 
     2. BALESTRIERI FRANCESCA SI 
     3. CECCONATO FIRMINO SI 
     4. FERRARIS GIANCARLO SI 
 

     5. GAI ALDO SI 
     6. GANDOLFO PAOLO SI 
     7. PERNA ANTONIO SI 
     8. VASSALLO GIOVANNI SI 
 

       TOTALE PRESENZE       8 
 
 

Assiste il Segretario Generale  MUSSO GIORGIO. 
 
Il Presidente Signor  GABUSI MARCO, nella sua qualità di SINDACO, constatato il 
numero legale degli intervenuti, dichiara aperta la seduta. 
 
 



 

L’Assessore al Personale riferisce quanto segue: 

 

vista la deliberazione della Giunta comunale n. 14/2014 avente per oggetto “codice di 

comportamento dei dipendenti del comune di Canelli – approvazione” e il relativo allegato “C”; 

 

Ritenuto di provvedere alla correzione di un refuso di battitura presente nel testo dell’allegato : “ 

Codice di comportamento dei dipendenti del Comune di Canelli” all’art. 25 primo comma, ove in 

luogo di Consiglio intendevasi scrivere Giunta. 

  

LA GIUNTA COMUNALE 

 

Visto il D. Lgs. 267/2000; 

Acquisiti i pareri favorevoli ai sensi degli artt. 49 e 147 bis del D. Lgs. 267/2000 e del Regolamento 

sui controlli interni; 

All’unanimità di voti espressi nelle forme di legge; 

 

DELIBERA 

 

1. di rettificare testo dell’allegato alla deliberazione della Giunta Comunale 14/2014: “ Codice di 

comportamento dei dipendenti del Comune di Canelli” all’art. 25 primo comma come segue: 

 

-  “Il presente codice speciale in uno con la relazione illustrativa è approvato dalla Giunta    

comunale a seguito della sua pubblicazione preventiva sul sito internet comunale, dell’analisi 

delle osservazioni pervenute dagli stakeholders e dell’acquisizione del parere dell’Organismo 

indipendente di valutazione. Con le stesse modalità è aggiornato annualmente.” 

  

2. di approvare pertanto come compendiato il “Codice di comportamento dei dipendenti del 

Comune di Canelli” che viene allegato sotto la lettera “C” a formare parte integrante e sostanziale 

del presente atto. 

 

 

il Sindaco propone di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi del 

comma 4 dell’art.134 del D.Lgs. 267 del 18/08/2000 

 

LA GIUNTA COMUNALE 

 

- ad unanimità di voti espressi per alzata di mano  

 

D I C H I A R A 

- la presente deliberazione immediatamente eseguibile.  

 

* * * * * * * * 

 

 

   



  

Deliberazione di Giunta Comunale n. 16 del 03/02/2014. 
Letto approvato e sottoscritto. 
 

IL PRESIDENTE 
F.to  GABUSI MARCO 

               IL SEGRETARIO GENERALE 
F.to  MUSSO GIORGIO 

 
 

 
 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 
 
Si certifica che la presente deliberazione viene pubblicata all’Albo pretorio del Comune per 
15 giorni consecutivi dal  05 febbraio 2014 al  20 febbraio 2014, ai sensi dell’articolo 124, 
1° comma, del D.Lgs. 18/08/2000, numero 267. 
 
             IL SEGRETARIO GENERALE 
               MUSSO GIORGIO 
 
Canelli, lì 05/02/2014           _____F.to in originale_________ 
 

 
COMUNICAZIONE AI CAPI GRUPPO CONSILIARI 

 
La presente deliberazione è stata comunicata ai Capi Gruppo Consiliari ai sensi 
dell’articolo 125, comma 1°, del D.Lgs. 18/08/2000, numero 267. 
 

 
E S E C U T I V I T A' 

 
 
 La presente deliberazione è divenuta esecutiva in data  03 febbraio 2014: 

• perché dichiarata immediatamente eseguibile  (art. 134 c.4 D.Lgs 267/2000) 

• perché decorsi10 giorni dalla data di pubblicazione (art. 134 c.3 D.Lgs 267/2000) 
 
        SEGRETARIO GENERALE 
          MUSSO GIORGIO 
 
Canelli, lì 05/02/2014     ____ F.to in originale _____ 
 

 
E’ copia conforme all’originale. 
 

Canelli, lì 05/02/2014 
 

IL SEGRETARIO GENERALE 
MUSSO GIORGIO 

 
___ F.to in originale ___ 

 

 


